
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Enrico MEDI” GALATONE (LE)

Istituto Tecnico Tecnologico con Indirizzi di Informatica e Telecomunicazioni,   
Elettronica ed Elettrotecnica, Grafica e Comunicazione

                  Creatività e Tecnologia  
Liceo Scientifico con Opzione Scienze Applicate

Prot. 2326/A34 Galatone, 14 Aprile 2014

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI
direzione-puglia@istruzione.it

All’Ufficio X
Ambito territoriale per la Provincia di LECCE

usp.le@istruzione.it
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche

di ogni ordine e grado della provincia di LECCE

Al Sindaco della Città di Galatone
sindaco@comune.galatone.le.it

urp@comune.galatone.le.it

Al sito web dell’istituto www.iissmedi.gov.it 
All’Albo SEDE

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la nota prot. AOODRPU n. 3908 del 04/06/2013 dell’USR per la Puglia di Bari;
VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 974 del 21/05/2013;
VISTA le delibere del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/06/2013 e n. 13 del 23/09/2014;

DISPONE
La sospensione delle attività didattiche 

• dal 17 al 22 Aprile 2014 (Vacanze di Pasqua)

• nella giornata del 26 Aprile 2014 (Calendario Regionale)

• dal 2 al 3 Maggio 2014 (Festività SS. Crocifisso)

La chiusura degli Uffici 

• nelle giornate prefestive del 19 Aprile, del 26 Aprile e del 3 Maggio.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Davide Cammarota

Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Telefax 0833/865632/862349  Fax 0833/865420 
Succursale: Via Cosimo Settimo, 1 - 73044 Galatone (LE) Telefax 0833.864814 - Codici Meccanografici: LEIS037009 - LETF03701T - LEPS03701Q - C. F. 91001300754

Web: www.iissmedi.gov.it  E.mail: leis037009@istruzione.it - dirigente@iissmedi.it - dsga@iissmedi.it – PEC: leis037009@pec.istruzione.it 

http://www.iissmedi.it/
http://www.iissmedi.it/
mailto:urp@comune.galatone.le.it
mailto:sindaco@comune.galatone.le.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it
mailto:dsga@iissmedi.it
mailto:dirigente@iissmedi.it
mailto:leis037009@istruzione.it

